
现就鹤壁威胜力实业有限公司 2024 年第二季度燃料机修班维护配件材料公

开询价，请合格供应商进行报价。 

一、询价内容 

项目名称：鹤壁威胜力实业有限公司 2024年第二季度燃料机修班维护配件材

料询比采购  

招标编号：M4101000065001140407 

二、项目范围： 

燃料分场机修班第二季度维护配件材料一批 

序号 物资名称 规格、型号 单位 数量 备注 

1 

详情见附件

燃料机修班

维护配件材

料明细 

详情见附件

燃料机修班

维护配件材

料明细 

详情见附件

燃料机修班

维护配件材

料明细 

详情见附件

燃料机修班

维护配件材

料明细 

 

注意：请各供应商保证所提供的配件需与原设备配套使用，不影响主设备运

行性能。 

三、合格报价人必须符合以下条件： 

1、报价人须具备独立法人资格，具有完善的质量保证体系；具有有效企业法

人证书（营业执照）和税务登记证、组织机构代码证；具有独立承担民事责

任能力和供货能力。 

2信誉要求： 

2.1企业没有处于被责令停业或投标资格被取消或财产被接管、冻结、破产

状态，企业体制稳定；公司近三年没有骗取中标或严重违约或重大质量问题，

公司未出现重大安全事故，公司的产品或服务未给合作单位造成安全事故。 



注：相关信息以县级及以上行政主管部门作出的处罚决定为准。 

2.2企业未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人，且企业单位负责

人未列入失信被执行人。通过“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/），【信用服务】【失信被执行人】跳

转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

和【信用服务】【重大税收违法案件当事人】查询企业；【个人信用】【失

信被执行人名单查询】查询单位负责人（输入查询对象姓名及身份证号）。 

2.3企业未列入严重违法失信企业名单（黑名单）。通过“国家企业信用信

息公示系统”网站（http://www.gsxt.gov.cn/）查询严重违法失信企业名单

（黑名单）。 

2.4企业未列入政府采购严重违法失信行为。通过“政府采购严重违法失信

行为信息记录”网站（http://www.ccgp.gov.cn/cr/list）查询。 

2.5企业未列入河南投资集团系统黑名单（失信主体）。通过“中原招标采

购交易平台”网站（http://www.zybtp.com/sxztgs/index.jhtml）【信用平

台】【失信主体公示】查询。 

3、“投标人之间存在控参股、关联管理关系的，不得同时参与投标，否则相

关投标均为无效。”生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业之间股

东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。 

4.此处请留意: 凡参与询价的供应商必须签订廉洁承诺书并上传，否则审核

不予通过，廉洁承诺书格式见附件。具有独立开成品油发票能力，报名时上



传成品油发票业绩，供应商须提供近一年内同类产品成品油业绩不少于 1 份

（以发票或发票复印件盖公章为准并上传，各潜在投标人对发票原件真伪负

责）。（报名时提供资料） 

四、报价文件领取时间和办法。 

1.凡有意参加的供应商，请于 2024 年 04 月 09 日至 2024 年 04 月 16 日，凭

企业身份 CA数字证书登陆中原招标采购交易平台（http://www.zybtp.com）

下载电子采购文件、答疑、补遗等有关资料。 

2、中原招标采购交易平台浏览公告时直接报名：供应商可以浏览项目公告后，

使用电子钥匙，点击公告下面的“现在就报名”按钮登陆，直接进入该项目

进行报名，报名时注意选择要报名的分包，点击“下一步”，选择注册时填

好的联系人，或者手动填写联系人，点击“确认报名”后，报名成功。 

3、登录系统报名：供应商使用电子钥匙直接进入平台系统，点击桌面上的“我

要报名”后，选择页面上需要报名的项目，这里可以根据“项目名称”“项

目编号”和“采购方式”来进行模糊和精准查询项目。点击项目后面的“报

名”，即进入报名页面进行报名，同时将相应资质文件等证明资料以附件形

式上传。 

4、报名前必须和鹤壁威胜力实业有限公司技术人员联系，所报产品必须满足

技术及质量要求，验收不合格直接退货或更换，在保质期内出现问题供方全

部负责进行解决。 

五、报价截止时间： 

1.报价开始时间：2024年 04月 09日。 

2.报名截止时间：2024年 04月 16日 09：00时 

3.询价截止时间：2024年 04月 16日 09:30时（北京时间） 



4、请各报价人 2024年 04月 16日 09：30前登陆中原招标采购交易平台上传

报价，逾期作废；因供应商原因导致报价失败的，后果自负。报价为完成该

项目要求工作内容之内服务所需的所有费用，其中发票要求为 13%增值税专

用发票。 

5、对本询价项目有异议的，请于报价截止时间前以书面形式提出，并确认收

到。 

6、本次询价原则上在满足技术要求及供货周期的前提下，最低价为最终成交

价,成交按标包总价成交。 

六、交货期及结算方式： 

1、送货时间为签订合同后 15个工作日内供货完毕。 

2、我公司付款方式为货到安装验收试运合格后付款，无预付款，付款有可能

为承兑汇票或银行电汇，报价为一票制，含 13%增值税到厂价。产品质量必

须满足有关技术规定要求，质量不合格的将可能进行退货处理。 

七、询价地点：鹤壁威胜力实业有限公司。 

联系人：肖工（技术）       程工（商务） 

电 话/传 真：0392-2935343（手机：13663927833）     2935859 

监督电话：0392-2935892 高   涛 

地点：河南省鹤壁市山城区鹤壁威胜力实业有限公司 

 

 

鹤壁威胜力实业有限公司 

           2024年 04月 09日 


